PROPONENTE CULTURAL: ETEVALDO DOS SANTOS

OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 300,00 (TREZENTOS
REAIS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 27/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: GLEYCLENNES SOUSA DA SILVA

OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 600,00 (SEISSENTOS
REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 23/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: WELLINGTON PEREIRA DA SILVA

OBJETO: APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA ANIME ANORMAL NO 3º FES-
TIVAL DO PEQUI/2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 600,00 (SEISSENTOS
REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 001/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONATAL DO ARA-
GUAIA - MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: DYERITON FERREIRA DOS SANTOS

OBJETO: OFICINAS DE CAPOEIRA GINGA ARAGUAIA COM AUDIO VI-
SUAL

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 3.164,52 (TRÊS MIL, CENTO, SES-
SENTA E QUATRO REAIS E SINQUÊNTA E DOIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 002/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: LARISSA SANTOS E SILVA

OBJETO:OFICINA DE HIPE HOP PEDAGOGIA BREKING PONTAL DO
ARAGUAIA

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 3.164,52 (TRÊS MIL,
CENTO, SESSENTA E QUATRO REAIS E SINQUÊNTA E DOIS CENTA-
VOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 003/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONATAL DO ARA-
GUAIA - MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: MAGNO MONTEL ARAUJO

OBJETO: PROJETO SOCIOEDUCATIVO DE CAPOEIRA: CAPOTERA-
PIA, OFICINA OCUPACIONAL

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 3.164,52 (TRÊS MIL, CENTO, SES-
SENTA E QUATRO REAIS E SINQUÊNTA E DOIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 22/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: DYERITON FERREIRA DOS SANTOS

OBJETO: APRESENTAÇÃO DO GRUPO DE CAPOEIRA NO 3º FESTI-
VAL DO PEQUI/2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 1.000,00 (HUM MIL RE-
AIS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

29 de Dezembro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.390

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 707 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar